
Załącznik nr 3  

do Protokołu Nr 1a.2022/2023 z Kontynuacji posiedzenia Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości 

Kształcenia z dnia 23 stycznia 2023 roku, zwołanego na dzień 3 lutego 2023 roku 

 

Uchwała nr 12.2022/2023  

Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia 

z dnia 3 lutego 2023 roku  

 

w sprawie zaopiniowania Zarządzenia nr RK.021…...2023 Rektora  Wschodnioeuropejskiej Akademii 
Nauk Stosowanych w Białymstoku z dnia ……………. 2023 r. w sprawie wprowadzenia procedury 
służącej zapewnieniu jakości kształcenia, doskonalenia oraz szczegółowych elementów 
Uczelnianego Systemu Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia we Wschodnioeuropejskiej 
Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku 

 

Na podstawie § 15 ust. 4 pkt 1 Uchwały Nr 8 Senatu Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w 
Białymstoku z 20 września 2019  r. w sprawie wprowadzenia w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania 
w Białymstoku Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Uczelniana Komisja ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia we Wschodnioeuropejskiej 

Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku pozytywnie opiniuje projekt Zarządzenia nr 

RK.021…...2023 Rektora  Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku z dnia 

……………. 2023 r. w sprawie wprowadzenia procedury służącej zapewnieniu jakości kształcenia, 

doskonalenia oraz szczegółowych elementów Uczelnianego Systemu Zapewnienia i Doskonalenia 

Jakości Kształcenia we Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku.  

§ 2. 

Projekt - projekt Zarządzenia nr RK.021…...2023 Rektora  Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk 

Stosowanych w Białymstoku z dnia ……………. 2023 r. w sprawie wprowadzenia procedury służącej 

zapewnieniu jakości kształcenia, doskonalenia oraz szczegółowych elementów Uczelnianego Systemu 

Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia we Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk 

Stosowanych w Białymstoku, o których mowa w ust. 1 stanowi załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia 

i Doskonalenia Jakości Kształcenia 

 

dr Dorota Sokołowska, prof. WANS 

 


